
 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY VALNÉ HROMADY 

OFS Bruntál dne 21. 1. 2021 

 

Nejvyšším orgánem v působnosti OFS Bruntál je valná hromada (dále jen VH). Na VH budou 

přítomni delegáti ze 46 klubů se sídlem v okrese Bruntál s hlasem rozhodujícím. VH OFS se 

dále zúčastňují členové VV OFS, členové RK, předsedové všech komisí a sekretář OFS, a to s 

hlasem poradním.  

 

VH volí: 

 

- předsedu, který je volen přítomnými delegáty s hlasem rozhodujícím 

- 4 členy výkonného výboru bez určení funkcí, kteří jsou voleni přítomnými delegáty s hlasem 

rozhodujícím  

- 3 členy revizní komise OFS, kteří jsou voleni přítomnými delegáty s hlasem rozhodujícím 

 

 

Další důležité informace k valné hromadě: 

 

- každý klub s hlasem rozhodujícím má právo vyslat na VH jednoho delegáta 

- delegáti na valné hromadě mohou být pouze členové Asociace FAČR 

-     delegáty VH jsou kluby členové statutárních orgánů členských klubů nebo jimi 

písemně zmocněné osoby, které jsou členy Asociace FAČR 

-     delegát je povinen při prezenci předložit delegační list (ke stažení na stránkách 

www.fotbal.cz v dokumentech OFS Bruntál a také jako příloha zaslaného e-mailu na adresu 

klubu) 

- delegát je povinen na požádání u prezence prokázat svou totožnost 

- oprávněnost účasti Delegáta na valné hromadě bude kontrolována dle Veřejného 

rejstříku seznam statutárních zástupců klubu 

- v případě nesrovnalostí nemusí být vyslaná osoba na Valnou hromadu vpuštěna 

- pokud došlo v klubu ke změně, která ještě není zaregistrována ve Veřejném rejstříku, 

případně ještě nebyl tento zápis proveden, je nutné před konáním Valné hromady doložit 

sekretariátu tyto změny (Stanovy klubu, Zápis z VH klubu, z kterého je zřejmé, kdo je v klubu 

zvolen za statutární orgán). 

- jednání valné hromady se bude řídit Jednacím řádem a Volebním řádem. Tyto řády 

jsou součástí Stanov OFS Bruntál. 

- kluby mohou navrhovat kandidáty na předsedu OFS, členy výkonného výboru a 

Členy Revizní komise. Kandidatura musí být potvrzena příslušným orgánem navrhujícího 

klubu, který má právo dle Stanov klubu jej zastupovat. 

 

 

 



      -    pro návrhy kandidátů pro volby platí, že: 

 

a) mohou být podány členskými kluby, které se účastní svými družstvy soutěží 

organizovaných OFS Bruntál, 

 

b) musí být podány nejpozději jeden týden přede dnem konání Valné hromady - tj. do 

14.1.2021 15.00 hodin, a to fyzickým doručením originálu na adresu sekretariátu OFS 

Bruntál 

 

c) jejich součástí musí být vždy písemný souhlas kandidáta s kandidaturou a výpis 

z trestního rejstříku týkajícího se kandidáta ne staršího tří měsíců 

 

d) v případě návrhu na volbu předsedy Výkonného výboru musí být podány alespoň   

dvěma členskými kluby podle písmena a). 

 

 

 

V Bruntále dne 28. 12. 2020 

 

 

Václav Vojtíšek, v.r.       Milan Gross, v.r. 

předseda OFS Bruntál      sekretář OFS Bruntál 

 

 

 


